

# Anomus Tampereen kaupungin vieraanvaraisuudesta Operaatio Pirkanmaa -hankkeen päätösjuhlaan 31.10.2024

Arvoisa pormestari Kummola,

Tampereen kaupunki on vetänyt 20 pirkanmaalaisen kunnan yhteistä luovien alojen kehittämishanketta vuodesta 2022. Operaatio Pirkanmaa on Teille jo tuttu, ja saatte lähiaikoina raportin hankkeen kahden ensimmäisen toimintavuoden tuloksista.

Kolmevuotinen hanke päättyy vuoden 2024 lopussa, ja anomme sen johdosta Tampereen kaupungin vieraanvaraisuutta päätösjuhlaan, jonka haluaisimme järjestää Raatihuoneella torstaina 31.10.2024 klo 18–21.

Toivoisimme luonnollisesti kaupungin pormestariston isännöintiä ja tervehdystä tilaisuuteen. Lisäksi puheenvuoroja tulisi Operaatio Pirkanmaa -hankkeen edustuksesta.

Tilaisuuteen kutsuttaisiin paitsi kuntaverkoston yhteyshenkilöt ja kuntajohtajat, myös laaja-alaiset sidosryhmät kulttuurin ja luovien alojen toimintakentältä, erilaisista yhteisöistä ja yrityksistä.

Operaatio Pirkanmaa huipentuu hankkeen pirkanmaalaisia sidosryhmiä yhdistävään Ruudun takaa -yhteisötaidespektaakkeleihin, joka toteutetaan syksyllä Tampereen Valoviikkojen yhteydessä. Tilaisuuteen kutsuttaisiin myös tämän projektin tekijät ja yritysyhteistyökumppanit.

Iltaan tulisi joitain kulttuurisisältöjä, ja jos ilta voidaan jakaa kahteen osaan, niin voisimme toisessa osassa antaa puheenvuoron myös Ruudun takaa -hankkeen taiteelliselle tiimille. Myös siksi toivomme, että tilaisuuden kesto voisi olla hieman tavanomaista pidempi.

Uskomme, että tilaisuuteen osallistuisi noin 200 henkilöä laajasta sidosryhmäverkostostamme.

Tampereella, 19.1.2024

Operaatio Pirkanmaan tiimin puolesta  
Satu Keltanen

=====  
Satu Keltanen (hän/she/ella)  
Tuottaja / Producer  
Tel. +358 41 730 5771  
[satu.keltanen@tampere.fi](mailto:satu.keltanen@tampere.fi)

Operaatio Pirkanmaa  
Tampere26-kulttuuripääkaupunkihaun jatkohanke  
Operation Pirkanmaa  
Legacy project of the Tampere26 ECoC bid

[www.operaatiopirkanmaa.fi](http://www.operaatiopirkanmaa.fi)